[image: C:\Users\alexanku\Documents\Q2\Документы\! УРБ\2018\2018.04.03 Новая анкета ФЛ\Прочее\ССБ.png]Председателю Правления
«СИБСОЦБАНК» ООО
ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении персонального кредита
Может заполняться в рукописном или печатном виде, в том числе кредитным работником со слов анкетируемого.

Я,  (ФИО)
прошу Вас рассмотреть вопрос о возможности оформления:
/ /
	заполняется для кредитной карты:
кодовое слово (печатными букв)

по программе :
со следующими параметрами: сумма, руб. сроком на (по)
цель

Обеспечение:
                        расшифровка
наличие созаемщиков: если «да», заполните ФИО
Источники погашения:

Заемщик    ___________________/__________________________________________________/
	                        (подпись)	                                                                      (Ф.И.О.)
Созаемщик___________________/__________________________________________________/
	                        (подпись)	                                                                      (Ф.И.О.)
«  __   »                                            20      г.

заполняется сотрудником Банка

Пакет документов принят                      _____________/_________________/ «  __   »                    20      г.
в полном объеме согласно описи                  (подпись)          (ФИО сотрудника Банка) 	             (дата)

По настоящему ходатайству принято решение:  /

со следующими параметрами: сумма, руб. сроком на (по)
процентная ставка, % годовых   с уплатой %
график погашения (кроме кр.карт) основного долга ежемесячно равными долями с началом гашения
с   месяца после выдачи кредита
с обеспечением:
к % ставке применены опции  (только для кр. Потреб.):
примечание
Руководитель ___________________/________________________/ «  __   »                       20    г.	                            (подпись)	                                      (ФИО)                                               (дата)
Протокол кредитного комитета №  от
image48.wmf
1) "-" кр. истор (+2 п.п.)

image49.wmf

image50.wmf

image51.wmf

image3.wmf
кредита

image4.wmf
кредитной линии

image5.wmf
кредитной карты

image6.wmf

image7.wmf
СМС-информир-е (60 руб./мес.)

image8.wmf
кр.Потреб.

image9.wmf
кр.Беззал

ог

image10.wmf
рефинанс

image11.wmf
кр.карта

image12.wmf
мат.капитал

image13.wmf
____________

____________

image14.wmf

image15.wmf

image16.wmf
неотложные нужды / потребительские цели

image17.wmf
рефинансирование / перекредитование

image18.wmf
иная цель:

image19.wmf

image20.wmf
поручительство

image21.wmf
автотранспорт

image22.wmf
недвижимость

image23.wmf
прочее

image24.wmf

image25.wmf
да

image26.wmf
нет

image27.wmf

image28.wmf

image29.wmf
положительное

image30.wmf
отрицательное

image31.wmf
вынести вопрос на рассмотрение кредитного комитета

image32.wmf

image33.wmf

image34.wmf

перв. 2мес.-____, далее ____

image35.wmf
ежемес

image36.wmf
ежекварт

image37.wmf
1-го

image1.png
@5 Cnbcorrbanxk

image38.wmf
2-го

image39.wmf
3-го

image40.wmf
4-го

image41.wmf
5-го

image42.wmf
6-го

image2.wmf

image43.wmf
с 7-го

image44.wmf
поручительство

image45.wmf
автотранспорт

image46.wmf
недвижимость

image47.wmf
прочее